

Adam Kolodziejczyk Holding ApS

Gudenåvænget 3, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 51 89 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

Adam Jan Kolodziejczyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adam Kolodziejczyk Holding ApS Gudenåvænget 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 51 89 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adam Jan Kolodziejczyk, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Speciallægeselskabet Kirugisk Klinik Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for speciallægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.315	665.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83	-988
Resultat før skat	548.482	660.511
Skat af årets resultat	825	825
Årets resultat	549.307	661.336
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.315	665.249
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	64.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.913
Disponeret i alt	549.307	661.336

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.720.242</u>	<u>2.167.927</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.720.242</u>	<u>2.167.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.720.242</u>	<u>2.167.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>9.570</u>	<u>8.745</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.570</u>	<u>8.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.570</u>	<u>8.745</u>
	Aktiver i alt	<u>2.729.812</u>	<u>2.176.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.320.242	2.067.927
Overført resultat	29.135	-35.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.517.177</u>	<u>2.082.270</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.815	65.415
Anden gæld	32.820	28.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.635</u>	<u>94.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.635</u>	<u>94.402</u>
 Passiver i alt	<u>2.729.812</u>	<u>2.176.672</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.402.678	-31.744	500.000	1.920.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	665.249	-3.913	0	661.336
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.067.927	-35.657	0	2.082.270
Resultatandel	0	252.315	64.792	117.800	434.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	50.000	2.320.242	29.135	117.800	2.517.177

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83	988
	83	988
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2022	2.067.927	1.402.678
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	552.315	665.249
Opskrivninger 31. december 2022	2.620.242	2.067.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.720.242	2.167.927

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speciallægeselskabet Kirugisk Klinik Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	2.720.242	552.315
		2.720.242	552.315

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
